Основание – заявление о 

преимущественном праве выкупа. 
Покупатель - индивидуальный 

предприниматель Серова Оксана 

Борисовна  
Покупатель соответствует требованиям                       
ст. 3 вышеуказанного Федерального 

закона. 

Начальная цена 7 592 200 (Семь миллионов пятьсот 

девяносто две тысячи двести рублей)  
00 копеек без НДС согласно отчету о 

рыночной оценке 

Рассрочка платежа  5 лет с момента заключения договора 

купли-продажи